
UCHWAŁA NR XXVIII/256/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących przedmiotu i podmiotu opodatkowania 
niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie gminy Nowa 

Wieś Lęborska, określenia formatu elektronicznego, warunków i trybu składania deklaracji i informacji 
na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska oraz w sprawie wprowadzenia możliwości 
składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 13, 14 i 15, art. 9 ust. 9 i 11 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 roku poz. 716 z późn. zm.), art. 6a ust. 11, 12 i 13 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 617 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 9, 10 i 11 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 374 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku od nieruchomości:

1) informacja w sprawie podatku od nieruchomości - Załącznik nr 1;

2) deklaracja na podatek od nieruchomości - Załącznik nr 2.

2. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku rolnego:

1) informacja w sprawie podatku rolnego - Załącznik nr 3;

2) deklaracja na podatek rolny - Załącznik nr 4.

3. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku leśnego:

1) informacja w sprawie podatku leśnego - Załącznik nr 5;

2) deklaracja na podatek leśny - Załącznik nr 6.

§ 2. 1. Format elektroniczny informacji i deklaracji określonych w § 1 odzwierciedlony jest w formacie 
danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między nimi, zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne określa:

1) dla informacji w sprawie podatku od nieruchomości - Załącznik nr 7;

2) dla deklaracji na podatek od nieruchomości - Załącznik nr 8;

3) dla informacji w sprawie podatku rolnego - Załącznik nr 9;

4) dla deklaracji na podatek rolny - Załącznik nr 10;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4273



5) dla informacji w sprawie podatku leśnego - Załącznik nr 11;

6) dla deklaracji na podatek leśny - Załącznik nr 12.

§ 3. Informacje i deklaracje podatkowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały:

1) opisane są w katalogu usług Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem: 
www.epuap.gov.pl;

2) mogą być przesyłane przez podatników w formie elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl.

§ 4. Informacje i deklaracje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
nie muszą być znakowane czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej informacji i deklaracji podatkowych przesyłanych w formie elektronicznej 
zostanie potwierdzony przez wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, które 
zostanie przekazane nadawcy drogą elektroniczną.

§ 5. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej informacji i deklaracji 
podatkowych określonych w § 2 niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, 
wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed 
nieuprawnionym dostępem.

§ 6. Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. zm.).

§ 7. Informacje i deklaracje podatkowe określone w § 2 niniejszej uchwały mogą być składane w formie 
elektronicznej bez względu na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.

§ 8. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych (DT-1) wraz z 
załącznikiem (DT-1/A) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2245).

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XII/98/15 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 13 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących przedmiotu i podmiotu opodatkowania niezbędnych do 
wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 4273



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 4273


		2016-12-07T17:17:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




